

Sødal Boliger 1 ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 50 63 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. april - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sødal Boliger 1 ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 39 50 63 78

Regnskabsår: 20. april - 31. december

Direktion

Jan Sørensen, direktør
Ulrik Egedal, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er opførelse af ejendomme til videresalg samt udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved indtjening.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-24.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.338
Resultat før skat	-161.497
Skat af årets resultat	35.529
Årets resultat	-125.968
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-125.968
Disponeret i alt	-125.968

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>20/4 2018</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.985.736	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.985.736</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	35.529	0
Andre tilgodehavender	185.308	0
Tilgodehavender i alt	<u>220.837</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.496</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.226.069</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.226.069</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>20/4 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-125.968	0
	Egenkapital i alt	-75.968	50.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.681.628	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.409	0
	Gæld til associerede virksomheder	1.175.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.302.037	0
	Gældsforpligtelser i alt	3.302.037	0
	Passiver i alt	3.226.069	50.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved løbende indtjening. Ledelsen forventer positiv drift og likviditet i 2019. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	20/4 2018 - 31/12 2018
	<hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	137.338
	<hr/> 137.338

	<u>31/12 2018</u>	<u>20/4 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 20. april 2018	50.000	50.000
	<hr/> 50.000	<hr/> 50.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-125.968	0
	<hr/> -125.968	<hr/> 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varer under fremstilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Valentin Sørensen

Direktør

På vegne af: Sødal Boliger 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803504754807

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-27 11:24:41Z

NEM ID 

Jan Valentin Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Sødal Boliger 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803504754807

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-27 11:24:41Z

NEM ID 

Ulrik Egedal

Direktør

På vegne af: Sødal Boliger 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273266294818

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-05-28 06:53:17Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 07:38:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K170T-WUFP0-4SJMW-Y3HYJ-TBIPY-EAPEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>